2020 年 6 月

お得意先各位

岩城製薬株式会社

レボセチリジン塩酸塩錠 5mg「ＪＧ」 新発売のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さてこの度、下記製品の新発売をさせて頂きますので、発売日・品名・包装・統一商品コード・

初回製造番号・価格・包装形態（重量・サイズ・まとめ箱入数）等をご案内申し上げます。

 何卒、格別のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 発売日：2020 年 6 月 19 日

2. 品名・包装・統一商品コード・初回製造番号

品   名 包 装 統一商品コード 初回製造番号 使用期限

レボセチリジン塩酸塩錠 5mg「JG」 PTP100Ｔ 020-018917 FC042 2023 年 2 月

3.価格

品  名 包 装 薬価 包装薬価

レボセチリジン塩酸塩 5mg「JG」 PTP100Ｔ 33.00 3,300

4. 包装形態（サイズ＆重量）                     単位：縦×横×高さ（mm）

個装箱サイズ(mm) 個装重量 元梱サイズ(mm) 元梱重量 入数

50×105×40 39.7g 223×417×275 4.45kg 100

5. その他コード

販売包装単位 調剤包装単位 元梱包装単位

(01)14987020018914 (01)04987020018924 (01)24987020018911

薬価収載医薬品コード（YJ コード） HOT 番号 レセプト電算コード

4490028F1043 1280494020101 622804901

5. 備 考

・貯法：室温保存

・処方箋医薬品

・使用期限：製造から 36 ヶ月

以上